[image: image1.png]

БОРИСОГЛЕБСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 10.08.2023 г. № 55
	О назначении публичных  слушаний по проекту планировки территории в отношении земельного участка с кадастровыми номерами 36:04:0101050:414-36:040101050:445

 В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области, Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях  в Борисоглебском городском округе Воронежской области по градостроительным вопросам, утвержденным  решением  Борисоглебской городской Думы  Борисоглебского городского округа Воронежской области от 25.10.2018г. № 238,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести  публичные слушания по проекту планировки территории в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 36:04:0101050:414; 36:04:0101050:415; 36:04:0101050:416; 36:04:0101050:417; 36:04:0101050:418; 36:04:0101050:419; 36:04:0101050:420; 36:04:0101050:421; 36:04:0101050:422; 36:04:0101050:423; 36:04:0101050:424; 36:04:0101050:425; 36:04:0101050:426; 36:04:0101050:428; 36:04:0101050:429; 36:04:0101050:429; 36:04:0101050:430; 36:04:0101050:431; 36:04:0101050:433; 36:04:0101050:434; 36:04:0101050:435; 36:04:0101050:436; 36:04:0101050:437; 36:04:0101050:438; 36:04:0101050:439; 36:04:0101050:440; 36:04:0101050:441; 36:04:0101050:442; 36:04:0101050:444; 36:04:0101050:445 расположенных по адресу: Воронежская область, г. Борисоглебск, ул. Пушкинская для индивидуальной жилой застройки.
2. Назначить публичные слушания на  15 часов  00 минут  22 августа 2023 года  в малом зале здания администрации Борисоглебского городского округа (г. Борисоглебск, ул. Свободы, д. 207).
3.  Определить органом, ответственным за организацию и проведение публичных слушаний, комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки Борисоглебского городского округа Воронежской области.

4.  Данное постановление опубликовать в газете  «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава Борисоглебского городского  округа
                                   Е.О. Агаева
PAGE
2